ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /GM-UBND

         Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thống nhất nội dung tiếp nhận tài sản hình thành sau đầu tư của Dự án

Bảo vệ và Phát triển rừng giai đoạn 2012 – 2020

Kính gửi: ……………………………………………………………….

Căn cứ Văn bản số 25/SNN-KHTC ngày 05/01/2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc tiếp nhận tài sản hình thành sau đầu tư để thực

hiện quyết toán dự án hoàn thành thuộc Dự án Bảo vệ và phát triển rừng giai

đoạn 2012-2020.

Để trao đổi, bàn các giải pháp tiếp nhận tài sản hình thành sau đầu tư sau

khi quyết toán dự án hoàn thành Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng giai đoạn

2012-2020 và kịp thời nắm bắt, tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong quá

trình triển khai thực hiện tại các xã trên địa bàn huyện, UBND huyện Tuần Giáo

tổ chức cuộc họp với nội dung sau:

1. Thành phần tham gia

- Đồng chí: Phạm Thị Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện - Phụ trách lĩnh

vực nông, lâm nghiệp;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính – Kế hoạch, Nông nghiệp và PTNT, Hạt Kiểm lâm huyện, Ban quản lý

rừng phòng hộ huyện Tuần Giáo;

- Chủ tịch UBND, địa chính các xã: Quài Tở, Quài Cang, Pú Nhung,

Chiềng Đông, Rạng Đông, Ta Ma, Mường Thín, Tỏa Tình, Nà Tòng, Mường

Mùn, Quài Nưa, Tênh Phông, Mường Khong, Mùn Chung.

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14h00’ ngày 23/02/2024 (thứ 6).

3. Địa Điểm: Phòng họp 3A, Trụ sở HĐND - UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Các đồng chí thành viên dự họp: Theo chức năng, nhiệm vụ của cơ

quan, đơn vị có trách nhiệm nghiên cứu, tham gia nội dung phát biểu thảo luận,

trao đổi tại cuộc họp.

4.2. Văn phòng UBND huyện: Chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ

cuộc họp.

4.3. Đề nghị Ban quản lý rừng phòng hộ:

- Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện Dự án Bảo vệ và phát triển rừng giai

đoạn 2012-2020 trên địa bàn huyện, những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề

xuất giải pháp tháo gỡ.

- Chuẩn bị các nội dung liên quan khác để phát biểu trao đổi tại cuộc họp.

Thừa lệnh UBND, Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời các đồng

chí đến dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2024-02-21T08:57:26+0700

		2024-02-21T09:18:44+0700

		2024-02-21T09:18:55+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-02-21T09:19:08+0700